Internacionalni plivacki miting Novi Beograd

Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 27
15.2.2026 - 18:08

Men, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank
A kategorija

1. LJUBICIC, Paolo
2. POTKONJAK, Nikola

B kategorija

1. VUKELIC, Veljko
2. JURIN, Jakov

3. VICIC, Leon

4. TOSKIC, Andrija
5. SAVKOV, Nikola

C kategorija

PETROVIC, Vasilije
ALEKSOVSKI, Mihail
CAKALOVSKI, Pavle

MILOVIC, Vanja
SKERL, Eneo
LAKOBRIJA, Nenad
GUSAROQV, Nikolai

9. DJURICA, Danilo
10. KOJIC, Nikola

Nog bR

11. STEVANOVIC, Vukasin

12. KOSTIC, Mihailo
13. POLUGA, Bogdan
14. POPOV, Uros

D kategorija

SAVIC, Gavrilo
ERAKOVIC, Djordje
CORSOVIC, Miljan
KRASIC, Marko
DEVIC, Gavrilo
PETKOVIC, Nikola
PESTERAC, Djordje
KOPANJA, Mateja
PETKOVIC, Trifun
RACKOV, Milutin
ALEKSIC, Arsenije

POOXONOO WD E

[

E kategorija

KULUNDZIC, Petar
OSKORUSH, Jakov
RADISIC, Todor
JANJIC, Uros
SIMCEVIC, Aleksa
SEKULIC, Filip
BLAGOJEVIC, Pavle
BOROKIC, Oliver
TOMIC, Kosta

10. JORGACEVIC, Andrej

CoNoGO~WNE

MAGENHAJM FLEGO, Duje

YB

06
03

08
08
08
08
08

11
10
10
11
11
10
11
11
11
11
10
11
10
11

12
12
13
12
12
12
12
12
12
13
13

14
14
14
14
15
14
15
14
15
14

Plivacki klub Kantrida
Novi Beograd 011

Novi Beograd 011
Plivacki klub Kantrida
Plivacki klub Kantrida
Partizan

11. April

Sveti Nikola

Skopje

Partizan

Plivacki klub Kantrida
BPK

Plivacki klub Kantrida
Bonatti

Vracar

Vojvodina

Crvena Zvezda
Crvena Zvezda

Plavi Talas

Tas 011

Crvena Zvezda

Partizan
Plavi Talas
11. April
Mornar
Sigma
Tas 011
Mornar
Vojvodina
Crvena Zvezda
Tas 011
Valis

Plavi Talas
Skopje
Bonatti
Partizan
Mornar
Mornar
Mornar
Mornar
Olymp, BL
Plavi Talas

Time

29.73
30.60

3121
3191
32.85
33.49
37.80

31.68
32.14
32.30
33.01
34.17
34.72
36.38
36.38
36.45
37.82
38.85
41.14
42.57
43.13

32.91
34.80
36.49
38.82
39.19
44.90
45.15
45.50
47.62
53.52
1:01.74

41.88
43.07
43.23
45.44
46.97
48.27
48.94
49.13
49.91
50.15

Pts

665
609

574
537
492
465
323

549
526
518
485
438
417
362
362
360
323
298
250
226
217

490
414
359
298
290
193
189
185
161
113

74

237
218
216
186
168
155
149
147
140
138

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to Plivacki Savez Srbije

15.2.2026 22:10 - Page 1



Internacionalni plivacki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 27, Boys, 50m Breaststroke, E kategorija

Rank YB Time Pts
11. IVIC, Tadija 14 Vojvodina 5256 120
12. PEJCINOVIC, Mihajlo 17 Mornar 53.05 117
13. RISTIC, Vukasin 15  Mornar 53.92 111
14. CVETANOVIC, Filip 14  Naisus 59.02 84

Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 15.2.2026 22:10 - Page 2



