

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 27
15.2.2026 - 18:08

Men, 50m Breaststroke

Open
Results

Points: AQUA 2025

Rank	YB		Time	Pts
A kategorija				
1.	LJUBICIC, Paolo	06 Plivacki klub Kantrida	29.73	665
2.	POTKONJAK, Nikola	03 Novi Beograd 011	30.60	609
B kategorija				
1.	VUKELIC, Veljko	08 Novi Beograd 011	31.21	574
2.	JURIN, Jakov	08 Plivacki klub Kantrida	31.91	537
3.	VICIC, Leon	08 Plivacki klub Kantrida	32.85	492
4.	TOSKIC, Andrija	08 Partizan	33.49	465
5.	SAVKOV, Nikola	08 11. April	37.80	323
C kategorija				
1.	PETROVIC, Vasilije	11 Sveti Nikola	31.68	549
2.	ALEKSOVSKI, Mihail	10 Skopje	32.14	526
3.	CAKALOVSKI, Pavle	10 Partizan	32.30	518
4.	MAGENHAJM FLEGO, Duje	11 Plivacki klub Kantrida	33.01	485
5.	MILOVIC, Vanja	11 BPK	34.17	438
6.	SKERL, Eneo	10 Plivacki klub Kantrida	34.72	417
7.	LAKOBRIJA, Nenad	11 Bonatti	36.38	362
	GUSAROV, Nikolai	11 Vracar	36.38	362
9.	DJURICA, Danilo	11 Vojvodina	36.45	360
10.	KOJIC, Nikola	11 Crvena Zvezda	37.82	323
11.	STEVANOVIC, Vukasin	10 Crvena Zvezda	38.85	298
12.	KOSTIC, Mihailo	11 Plavi Talas	41.14	250
13.	POLUGA, Bogdan	10 Tas 011	42.57	226
14.	POPOV, Uros	11 Crvena Zvezda	43.13	217
D kategorija				
1.	SAVIC, Gavriilo	12 Partizan	32.91	490
2.	ERAKOVIC, Djordje	12 Plavi Talas	34.80	414
3.	CORSOVIC, Miljan	13 11. April	36.49	359
4.	KRASIC, Marko	12 Mornar	38.82	298
5.	DEVIC, Gavriilo	12 Sigma	39.19	290
6.	PETKOVIC, Nikola	12 Tas 011	44.90	193
7.	PESTERAC, Djordje	12 Mornar	45.15	189
8.	KOPANJA, Mateja	12 Vojvodina	45.50	185
9.	PETKOVIC, Trifun	12 Crvena Zvezda	47.62	161
10.	RACKOV, Milutin	13 Tas 011	53.52	113
11.	ALEKSIC, Arsenije	13 Valis	1:01.74	74
E kategorija				
1.	KULUNDZIC, Petar	14 Plavi Talas	41.88	237
2.	OSKORUSH, Jakov	14 Skopje	43.07	218
3.	RADISIC, Todor	14 Bonatti	43.23	216
4.	JANJIC, Uros	14 Partizan	45.44	186
5.	SIMCEVIC, Aleksa	15 Mornar	46.97	168
6.	SEKULIC, Filip	14 Mornar	48.27	155
7.	BLAGOJEVIC, Pavle	15 Mornar	48.94	149
8.	BOROKIC, Oliver	14 Mornar	49.13	147
9.	TOMIC, Kosta	15 Olymp, BL	49.91	140
10.	JORGACEVIC, Andrej	14 Plavi Talas	50.15	138

Internacionalni pliva ki miting Novi Beograd
Beograd, 14. - 15.2.2026

Event 27, Boys, 50m Breaststroke, E kategorija

Rank		YB		Time	Pts
11.	IVIC, Tadija	14	Vojvodina	52.56	120
12.	PEJCINOVIC, Mihajlo	17	Mornar	53.05	117
13.	RISTIC, Vukasin	15	Mornar	53.92	111
14.	CVETANOVIC, Filip	14	Naisus	59.02	84